

Yasaklar başarıya ulaşamayacaklar...

Henüz herkes tarafından anlaşılmamış olsa da pek çoğumuz tarafından anlaşılmiş olduğu kesindir: K/T'ler arasında ne olup bittiği biz K/R'ı kesinlikle ilgilendirmektedir. Çünkü Kuzey'de olanların bir gün Güney'de de olmasını ve ortak evimizde başkalarının efendilik yapmasını istemiyorsak, her iki toplumun işbirliği yapması şarttır.

Bu nedenle Yeni Kıbrıs Derneği K/T eğitimcilerin, sadece ve sadece İkitoplumlu Koro'nun İstanbul'a giden kafilesinde yer aldıklarından dolayı kovuşturma ve cezalara maruz kalmalarına ilgisiz kalamaz.

Sayın Denктаş ve Türkiye, 1983 yılının Kasım ayı eserlerinin normal devlet statüsünde tanınması için uzun yıllardır uğraşmaktalar. Ancak normal ve yasalara dayanan aynı zamanda da başkalarının mandası olmayan devletler temel insan haklarını tanımakta ve onlara saygı göstermektedirler.

Bu yüzden kısa bir süre önce K/T eğitimcilere tebliğ edilen ve İkitoplumlu koronun etkinliklerine katılmalarını yasaklayan genelge kabul edilemezdir. Aynı şekilde milliyetçiler tarafından hedeflenen kamu görevlilerinin etkinliklere katılmalarının daha üst boyutta engellenmesi ve K/T'in K/R gazetelerinde yazı yazmasına getirilen yasak da kabul edilemez.

Bu tür uygulamalar çağdaş devletlerin değil dikta rejimlerinin uygulamalarını hatırlatmaktadır. Türkiye'nin insan haklarına saygı yönünde olumlu çabalar sarfettiği bir anda (idam cezasının kaldırılması, Kürtçe'nin serbest bırakılması, Komünist Parti'nin legalleşmesi) Denктаş rejiminin K/T vatandaşlarımızın haklarını daha da kısıtlaması çelişki teşkil etmektedir.

En nihayet anlaşılmalıdır ki, geçmişte yapılan pek çok hataya ve K/R'ın 74'teki yenilgisine rağmen, Kıbrıslıların çoğu, her iki taraftan da, birbirine yabancı ve ayrı ayrı yaşamayı sürdürmek niyetinde değildir çünkü böylesi doğal değildir. Aynı şekilde ülkemizin herhangi birisinin mandası olmasına da izin veremeyiz.

İki toplumun iletişimi birbirimizi anlamaya yardım eder ve ortak vatanda birarada olmanın önkoşullarını yaratır. Günümüz çağdaş toplumlarının kabuğunu Türk ve Kıbrıs Türk yönetiminin sözünü etmeyi çok sevdiği ulus değil devlet oluşturmaktadır. Devletlerin çoğu da tek uluslu değildir. Tıpkı 12 milyonluk Kürt kökenlilere sahip olan Türkiye gibi.

Yeni Kıbrıs Derneği